
Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αγροτικό

15/2130 4.102 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 1

15/1243 4.102 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,73 287,73 1,25 30 30 357,73 318,98 2

15/2033 4.102 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 284,84 284,84 11,4 7,25 20 20 316,24 312,09 3

15/675 4.102 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 232,01 232,01 30,75 28,75 40 40 302,76 300,76 4

15/705 4.102 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 114,08 114,08 151,75 123,75 140 60 405,83 297,83 5

15/99 4.11 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 148,36 148,36 216,7 212,45 50 50 415,06 410,81 1

15/1598 4.11 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 361,9 332,51 10 20 20 20 391,9 372,51 2

15/2130 4.11 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 3

15/2502 4.11 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 193,33 193,33 85,95 83,95 60 60 339,28 337,28 4

15/2018 4.11 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 87,91 87,91 196,3 196,3 50 50 334,21 334,21 5

14/2940 4.18 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 167,03 167,03 164,45 152,95 40 40 371,48 359,98 1

14/2274 4.18 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 42,72 12,75 254,9 254,9 90 90 387,62 357,65 2

Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψήφ
ιου

Κωδικ
ός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου 
Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚ
ΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή 
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β   
           
Σύνολο 
στηλών 
(1-14)        
  (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 
αριθμό των 

προκηρυγμένω
ν θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών 
(1-14)  - 

Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 
4- 
Επιστημ
ονικό 
Έργο.        
                  
                
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)   
 (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων               
   Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                        
        Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάτ
αξης

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψήφ
ιου

Κωδικ
ός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου 
Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚ
ΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή 
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β   
           
Σύνολο 
στηλών 
(1-14)        
  (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 
αριθμό των 

προκηρυγμένω
ν θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών 
(1-14)  - 

Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 
4- 
Επιστημ
ονικό 
Έργο.        
                  
                
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)   
 (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων               
   Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                        
        Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάτ
αξης

15/2130 4.18 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 3

2/1008 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 4.18 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 252,76 252,76 36,7 24,95 40 40 329,46 317,71 4

15/3147 4.18 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 159,4 159,4 96,15 92,15 50 50 305,55 301,55 5

15/1598 4.20 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 361,9 332,51 10 20 20 20 391,9 372,51 1

15/2130 4.20 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 2

15/2502 4.20 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 193,33 193,33 85,95 83,95 60 60 339,28 337,28 3

15/2018 4.20 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 87,91 87,91 196,3 196,3 50 50 334,21 334,21 4

15/2033 4.20 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 284,84 284,84 11,4 7,25 20 20 316,24 312,09 5

15/2793 4.27 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 496,58 456,58 7,5 6 40 40 544,08 502,58 1

15/1598 4.27 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 361,9 332,51 10 20 20 20 391,9 372,51 2

15/2130 4.27 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 3

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣΓ.Ν.Θ. 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψήφ
ιου

Κωδικ
ός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου 
Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚ
ΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή 
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β   
           
Σύνολο 
στηλών 
(1-14)        
  (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 
αριθμό των 

προκηρυγμένω
ν θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών 
(1-14)  - 

Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 
4- 
Επιστημ
ονικό 
Έργο.        
                  
                
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)   
 (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων               
   Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                        
        Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάτ
αξης

15/2502 4.27 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 193,33 193,33 85,95 83,95 60 60 339,28 337,28 4

15/2018 4.27 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 87,91 87,91 196,3 196,3 50 50 334,21 334,21 5

15/2793 4.35 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 496,58 456,58 7,5 6 40 40 544,08 502,58 1

15/2130 4.35 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 2

15/2018 4.35 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 87,91 87,91 196,3 196,3 50 50 334,21 334,21 3

15/2033 4.35 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 284,84 284,84 11,4 7,25 20 20 316,24 312,09 4

15/3147 4.35 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 159,4 159,4 96,15 92,15 50 50 305,55 301,55 5

15/2793 4.58 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 496,58 456,58 7,5 6 40 40 544,08 502,58 1

15/1296 4.58 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 358,53 358,53 33,75 27 60 60 452,28 445,53 2

15/1598 4.58 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 361,9 332,51 10 20 20 20 391,9 372,51 3

15/1243 4.58 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,73 287,73 1,25 30 30 357,73 318,98 4

15/1886 4.58 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 149,06 164,38 5 5 180 40 334,06 209,38 5

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψήφ
ιου

Κωδικ
ός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου 
Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚ
ΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή 
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β   
           
Σύνολο 
στηλών 
(1-14)        
  (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 
αριθμό των 

προκηρυγμένω
ν θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών 
(1-14)  - 

Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 
4- 
Επιστημ
ονικό 
Έργο.        
                  
                
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)   
 (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων               
   Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                        
        Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάτ
αξης

14/2940 4.9 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 167,03 167,03 164,45 152,95 40 40 371,48 359,98 1

14/2274 4.9 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 42,72 12,75 254,9 254,9 90 90 387,62 357,65 2

15/2130 4.9 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,72 310,3 25 20 20 20 372,72 350,3 3

2/1008 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 4.9 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 252,76 252,76 36,7 24,95 40 40 329,46 317,71 4

15/3147 4.9 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 159,4 159,4 96,15 92,15 50 50 305,55 301,55 5

15/1598 4.92 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 361,9 332,51 10 20 20 20 391,9 372,51 1

15/2502 4.92 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 193,33 193,33 85,95 83,95 60 60 339,28 337,28 2

15/1243 4.92 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,73 287,73 1,25 30 30 357,73 318,98 3

15/1886 4.92 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 149,06 164,38 5 5 180 40 334,06 209,38 4

15/1093 4.92 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 184,92 144,92 43,25 28 30 30 258,17 202,92 5

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
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